
subjekt datum č.j. ID 

Veolia 4.12.2008 
PVK 20112/OTPČ/Pyt-
194/08 

LA_26_108 

 
 

 
 

1 

2 

3 



 
 
 

4 

6 

5 

7 



 
 
 

8 

9 

10 

12 

13 

15 

14 

11 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 

17 

18 

19 

20 



Vypo řádání p řipomínek: 
 
1. ANO 
Bude upraveno – mapa A.7. 
 
2. NE  
Pro zpracování POP byl stanoven referenční rok 2005, ke kterému se také vztahují uváděné údaje. Na 
začátku kapitoly B.1.1.1 je uveden i rok, ke kterému se údaje v následujících tabulkách vážou, tudíž 
nepovažujeme za nutné toto uvádět zvlášť i u každé tabulky v textu kapitoly B. 
 
3. ANO  
Do tabulky v přílohách B.1 Přehled zdrojů bodového znečištění doplněna poznámka o roku, ke 
kterému se vztahují uváděné údaje. Kapitola B. tabulková část, tabulka B.1 
 
4. ANO 
Do tabulek v přílohách B.6 Přehled odběrů povrchových vod a B.7 Významné odběry povrchových vod 
doplněna poznámka o roku, ke kterému se vztahují uváděné údaje. Přehození tabulek B.6 a B.7 
nezjištěno. Kapitola B. tabulková část, tabulka B.6 a B.7 
 
5. ANO 
Problematika je řešena opatřeními  kapitoly C.4.6. – bodové zdroje znečištění, a dále opatřením 
z kapitoly C.4.14. – LA100127 – aplikace nitrátové směrnice a jejích zranitelných oblastí. 
 
6. ANO 
Dtto LA_26_015, bod 10 a LA_26_045, bod 10 – bude zařazena do seznamu zátěží v rozsahu 
poskytnutých informací. 
 
7. NE 
Opatření řazená podle ID vodního útvaru jsou v listech hodnocení v části C. 
 
8. ANO 
Opatření doplněno do kapitoly C.4.2. 
 
9. NE 
Platby za odběry vody a jejich změny jsou záležitostí základních principů celostátního systému 
financování vodního hospodářství, které přesahují rámec plánu jednotlivých oblastí povodí. 
Připravované plány oblastí povodí vycházejí z principů stanovených pro tento plánovací cyklus ve 
schváleném Plánu hlavních povodí České republiky. 
 
10. ANO 
List opatření bude doplněn o požadované údaje – kapitola C.4.6. 
 
11. NE 
Do listů opatření typu B nelze tuto informaci doplnit, protože jsou tyto listy uplatňován i v jiných 
vodních útvarech. 
 
12. NE 
Listy opatření jsou navrhovány na základě výsledků hodnocení stavu a významných problémů 
nakládání s vodami. V případě LA100127 je tento list navrhován tam, kde plocha zranitelné oblasti 
zasahuje více než 25 % své plochy do plochy vodního útvaru. 
 
13. ANO 
Opraveno – listy hodnocení. 
 
14. NE 
V této lokalitě má koryto Jizery přírodě blízký charakter, kde se provádí pouze standardní provozní 
údržba včetně odtěžování štěrkových nánosů. Technická opatření nepřichází v úvahu. 
 
 
 



15. NE 
V této lokalitě má koryto Jizery přírodě blízký charakter, kde se provádí pouze standardní provozní 
údržba včetně odtěžování štěrkových nánosů. Technická opatření nepřichází v úvahu. 
 
16. NE 
V této lokalitě má koryto Jizery přírodě blízký charakter, kde se provádí pouze standardní provozní 
údržba včetně odtěžování štěrkových nánosů. Technická opatření nepřichází v úvahu. 
 
17. ANO 
V ekonomické analýze jsou na základě dříve uplatněných připomínek zahrnuty lokality Vinoř a 
Miškovice s náklady, které obsahují i náklady na úpravy kanalizace dle údajů v listech opatření, 
protože není známo rozdělení nákladů na kanalizaci a ČOV. Po vyhodnocení všech připomínek bude 
zajištěn soulad části F a konečného programu opatření. Do ekonomické analýzy lze zahrnout pouze 
opatření se známým věcným rozsahem, kterému lze přiřadit náklady. 
 
18. NE 
Ochranná pásma vodních zdrojů neslouží jako pracovní jednotka pro plánování v oblasti vod, pro tyto 
účely jsou vymezeny vodní útvary. V rámci plánu oblasti povodí jsou identifikovány v Registru 
chráněných území tzv. území vyhrazená pro odběr vody pro lidskou spotřebu pro která jsou 
provedena samostatná hodnocení a monitoring. 
 
19. NE 
Pro mapové části plánu oblasti povodí byla schválená jednotná šablona. 
 
20. ANO 
Tam, kde je to relevantní budou názvy tabulek upraveny. 
 


